FICHA DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO PARA CONCORRER AO CARGO DE
DIRETOR-PRESIDENTE DO ISSBLU – 2021/2025

Nº do Candidato:
(não preencher)

Nome:

Documentação conforme edital:

Sim (  )

Não (  )

Blumenau-SC, _____ de abril de 2021.

Horário:________________________

Assinatura do Candidato:_________________________________________

DECLARAÇÃO

À Comissão Eleitoral

Eu, ______________________________________________, servidor(a)

público(a) municipal vinculado ao ISSBLU, inscrito no CPF sob nº

____________________ , lotado no(a)

_____________________________________, candidato ao cargo de

Diretor Presidente do Instituto Municipal de Seguridade Social do Servidor

de Blumenau - ISSBLU,  declaro, para os devidos fins da condição prevista

no inciso I do artigo 8°-B da Lei n° 9.717, de 27 de novembro de 1998, e

sob as penas da lei, que não sofri condenação criminal transitada em

julgado e que não incidi em alguma das demais situações de

inelegibilidade previstas no inciso I do caput do art. 1º da Lei

Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990.

Blumenau, ___ de ________ de 2021.

Assinatura do Candidato: _______________________________________